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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
ons 15 februar 2023, 09:00 - 15:00

Hovedkontoret til Sjømannskirken

Deltakere
Styremedlemmer
Jørn-Henning Theis, Helge Aarseth, Linn Grøtberg, Elisabet Yrwing Guthus, Jens-Petter Johnsen, Ellen Sæle Hansen, Merete Willumsen Haugå, 
Bjarne Hareide, Maren Hegland Ingvaldsen, Knut Lyngseth

Fraværende: Vigdis Alte, Erik Faye Lindvig

Fra Administrasjonen
Jeffrey Huseby, Sissel Myklebust Mæland, Hein Anders Kvalheim (Til stede ved: HS-sak 3/2023, HS-sak 4/2023, HS-sak 11/2023), 
Petter Skants (Til stede ved: HS-sak 5/2023, HS-sak 11/2023), Espen Ingebrigtsen (Til stede ved: HS-sak 9/2023, HS-sak 11/2023, HS-sak 14/2023), 
Jan Stellef Rønningen (Til stede ved: HS-sak 10/2023, HS-sak 11/2023, HS-sak 12/2023), 
Aleksander Aasen Knudsen (Til stede ved: HS-sak 9/2023, HS-sak 11/2023)

Elisabet Yrwing Guthus åpnet med refleksjoner over Høysangen 8

Møteprotokoll

HS-sak 1/2023
Godkjenning av innkalling og dagsorden

Kort fremstilling: Hovedstyret var bedt om å godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Jørn-Henning Theis

HS-sak 2/2023
Godkjenning av protokoll

Kort fremstilling: Hovedstyret hadde godkjent protokollen elektronisk, men ble gitt anledning til å kommentere den
dersom man hadde merknader. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll Hovedstyret 12.desember 2022.pdf

Orientering
Jørn-Henning Theis
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HS-sak 3/2023
Regnskap Hovedkassen 2022

Kort fremstilling: Resultatet for 2022 ble 4,2 millioner i overskudd. Dette er 2,9 millioner kroner bedre enn det
budsjetterte resultatet på 1,3 millioner kroner. 

Inntektene lå samlet ca 4,1 mill. kr over budsjett. Testamentariske gaver trakk opp med 2,3 millioner over budsjett.
Offshore Norge tildelte fullt tilskudd i 2022 selv om vi tidligere meldte et avvik på 1,1 millioner kroner som
var underforbruk i 2021 og således overført til 2022. Beredskap Næringsliv landet ca 870 000 kr under forventing på
avtalene. Innsamling i Norge landet 890 000 kr under budsjett, men lavere kostnader til innsamling gav en bedre netto
enn forventet.

Kostnadene lå godt under budsjett for året med underforbruk mot budsjett på de aller fleste hovedpostene, men det
største avviket har vi på innsamlingskostnader, aktivitetskostnader, skatt betalt i utlandet og pensjon som følge av
inntektsføring av 2,3 millioner kroner som følge av reduserte pensjonsforpliktelser. Det var store sykepengerefusjoner i
2022. Lønn ute gikk over budsjett med 1,3 millioner kroner. Medarbeidersamlinger landet under budsjett, mens der ble
et stort sprekk på etterutdanningsposten. Reisekostnadene sprakk samlet med ca 700 000 kroner. og vi bokførte et
kalkulert tap på verdipapirer for 2022 på 1,2 millioner kroner.

Momenter fra samtalen i hovedstyret
En virksomhet med en omsetning som Sjømannskirken bør ha en positiv balanse på 1-4% for å sikre en buffer for
videre utvikling og eventuelle økonomiske utfordringer, så overskuddet på 4 millioner kroner (2-3%) er innenfor
det man skal styre mot.  

Innsamlingsaktivitetene er gjennomført, men med noe færre postmottakere enn forventet og dermed ble det et
mindreforbruk på porto og trykk. 
Økonomisjef Hein orienterte om fordelingen av de ekstraordinære tilskuddene til vedlikehold, solceller, avsetning
til sjømannskirken i Rotterdam mm.
Avviket i inntekter fra beredskapsavtalene skyldes at noen avtaler er sagt opp og at disse ikke har blitt erstattet
med nysalg. Teamet Beredskap Næringsliv er styrket med en ansatt og håpet er at dette skal få positive følger for
nysalg av beredsskapsavtaler. 
Hovedstyret oppfordret administrasjonen til å ta kontakt med departementet og statsråden med tanke på
tildelinger over revidert statsbudsjett, slik det har stått at Dnk skal få. 

Vedtak: Regnskapet for 2022 ble tatt til orientering. Endelig behandling blir 31. mai sammen med konsernregnskapet.

 Regnskap hovedkassen 2022 - HS.pdf

Til stede: Hein Anders Kvalheim

Orientering
Hein Anders Kvalheim
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HS-sak 4/2023
Driftsrapport

Kort fremstilling: Den vedlagte driftsrapporten gjaldt til og med 4. kvartal 2022. Rapporten ble gjennomgått i møtet og
administrasjonen svarte på spørsmål fra hovedstyret. Kort fortalt kan vi si at 

1. Statistikkene for besøk og arrangement går riktig vei selv om det er et stykke igjen til før-pandemi-nivå
2. Frivillighetstimene er imidlertid oppe på 2019 nivå. 
3. Antall bedriftsbesøk og dager offshore tangerer 2019, mens antall skipsbesøk henger etter. 
4. Sykemeldingsprosenten ligger som i fjor på 4,4%
5. Mediesaker har gått betydelig opp
6. Møtte i Norgesarbeidet ligger på ca 60% av 2019 nivå
7. Økonomi: De egengenererte inntektene fortsetter trenden med en svak nedgang. 

Momenter fra samtalen
Administrasjonen ble bedt om å vurdere å sette inn måltall i stedet for tall fra 2019, samt vurdere om
aktivitetsmønsteret er annerledes nå enn før pandemien. 
Administrasjonen opplever at nedgangen i beredskaps- og sosialsaker skyldes færre saker ettersom der har vært
færre nordmenn i utlandet under pandemien. Dette ser imidlertid ut til å endre seg. 
Det ble uttrykt glede over den store oppslutningen om trosopplæring og hovedstyret etterlyste en rapport om
trosopplæring med tanke på læring og eventuell overføringsverdi til andre områder. 
Det ble uttrykt ønske om å satse på arbeidet i Norge og få fram betydningen av et arbeid i Norge for brukere og
frivillige. Det ble også pekt på muligheten om å vurdere andre inntektsmuligheter i Norgesarbeidet, slik som andre
organisasjoner har gjort gjennom f.eks gjenbruksbutikkene.
Det ble etterlyst mer informasjon knyttet til mediestatistikken. Administrasjonen kunne opplyse at så godt som alle
er nøytrale eller positive. 
Det ble spurt om der er sider ved driftsrapporten som har økonomisk betydning og oppfordringen ble gitt om å
følge med på det. 
Hovedstyret ba ledelsen ha fokus på møter utenfor kirkene da tallene for det mange steder var relativ lav. 
Administrasjonen fremholdt at etterslepet på antall skipsbesøk i forhold til før-pandemi-besøkene, skyldes
pandemi og vakanse i reisetjenesten i Rotterdam. 

Vedtak: Hovedstyret tok driftsrapporten for 4. kvartal til orientering.

 Driftsrapport pr 4.kvartal.pdf

Til stede: Hein Anders Kvalheim

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 5/2023
Generalsekretærens orienteringer

Kort fremstilling: I denne saken orienterte generalsekretær hovedstyret om nye og pågående saker som det arbeides
med i generalsekretariatet og i ledergruppen. Generalsekretær kom med utfyllende opplysninger i møte.  

1. Langtidsplan: Ledergruppa er i gang med en langsiktig gjennomgang av drift og operativt arbeid med tanke på et
langsiktig og bærekraftig aktivitetsnivå. 

2. Organisering: Generalsekretær orienterte om den pågående prosess med å organisere det operative arbeidet. 
3. Bærekraft: Det ble orientert om arbeidet med FN's bærekraftsmål, kartlegging av forbruk av energi, samt videre

planer om å legge frem en sak for Hovedstyret i mars eller mai. 
4. Vakanse: Det ble orientert om operativ leder Petter som slutter og et opplegg for oppfølging av mobile enheter i

vakanseperioden. 
5. Medarbeidersamling: Det ble orientert om medarbeidersamlingen for Ambulerende prester, Familieveiviseren og

sjømannskirkene i Tyrkia, Dubai, Thailand og Singapore.  
6. Eiendomsutvikling: Det ble orientert om utsiktene til å utvikle eiendommen i Singapore. 

Momenter fra samtalen 
Administrasjonen ble oppfordret til å knytte til seg kompetanse på eiendomsutvikling når tiden er moden for det;
det være seg en ansatt medarbeider og/eller konsulentbyrå.
Det kom et forslag på at utviklingsarbeidet bør rigges utenfor driften - i et datterselskap el.l, for å sikre at det ikke
tar fokus fra kjernevirksomheten. 
Generalsekretær opplyste at nominasjonskomiteen i fjor høst ble gjort oppmerksom på behovet for kompetanse i
styret om eiendomsutvikling ved valget på sommerens generalforsamling. 
En av de ansatte sine representanter stilte spørsmål til organisering av administrasjonen, men hovedstyret ville
ikke gå inn på dette da generalsekretæren har et delegert ansvar og mandat til å organisere virksomheten. 
Generalsekretær orienterte nærmere fra møter med eiendomsutviklere og et advokatkontor om mulighetene for
eiendomsutvikling i Singapore, samt mulighetene til å bruke Overskuddet fra prosjektet på andre deler av
Sjømannskirkens arbeidet.

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning

 HS - 15 februar 2023 - GS Orientering Saksfremlegg.pdf

Til stede: Petter Skants

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 6/2023
Oversikt over HS-vedtak i 2022

Kort fremstilling: Dokumentet inneholdt en oversikt over saker hovedstyret har behandlet og gjort vedtak i. Hensikten
er å gi hovedstyret anledning til å gjennomgå vedtakene årlig med tanke på å kvalitetssikre at sakene som hovedstyret
har vedtatt har blitt fulgt opp på en tilfredsstillende måte.  

Notater fra samtalen
Hovedstyret takket for oversikten, men etterlyste en "reel" restanseliste, dvs en liste over saker som er under
arbeid og som skal opp på et senere tidspunkt. 

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over hovedstyrevedtak til orientering og ba om oversikt over status i saker som er
under behandling

 Restanseliste 2022 .pdf

Orientering
Jørn-Henning Theis

HS-sak 7/2023
Evaluering av Generalsekretær

Kort fremstilling: Alle i hovedstyret var bedt om å forberede et par punkter med konstruktiv kritikk og ønsker for en
forbedret jobbutførelse av generalsekretær. Spørreundersøkelsen som hovedstyret svarte på før møtet i desember,
hadde et par spørsmål som kan sette styremedlemmene på sporet av momenter til samtalen. Svarene fra
spørreundersøkelsen er arkivert under mappen "dokumenter" under hovedstyret sitt arbeid.

Vedtak: Hovedstyret evaluerte generalsekretærens jobbutførelse og hovedstyrets leder ble bedt om å videreformidle
dette til generalsekretær.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis

HS-sak 8/2023
Ansettelser og oppsigelser

Kort fremstilling: Saksdokumentet gav en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 1/23-4/23  til

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen
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orientering 

 Hovedstyresak - ansettelser februar 2023.pdf

HS-sak 9/2023
Rapport fra bygging i London

Kort fremstilling: Det var lagt frem rapport fra byggearbeidene i London. Det var gledelig å kunne melde at
grunnarbeidene var kommet godt i gang. Det var to vedlegg med saken; administrasjonens rapport og rapporten fra
entreprenøren. Førstnevnte viste at det ikke er vesentlige avvik å melde og at bolighus nummer to er lagt ut for salg.
Sistnevnte var en månedlig rapport som entreprenøren utarbeider. Denne er svært omfattende og legges ved til
orientering og det ble presisert at man ikke trengte å lese da den er svært omfattende. Administrasjonen planlegger en
tur til London for å besiktige byggearbeidene i siste halvdel av mars.
 
Notater fra samtalen

Det ble spurt om det å bytte arkitektteam ville medføre endringer i prosjektets økonomi, administrasjonen svarte at
så langt de kjente til medførte ikke det endringer eller merkostnader i prosjektet.  
Det ble kommentert at prosjektet i London kan gi nyttig lærdom med tanke på et eventuelt
eiendomsutviklingsprosjekt i Singapore. 
Administrasjonen ble oppfordret til om å vurdere å legge inn en risikovurdering (grønt/gult/rødt) av nøkkelområder
som fremdrift, økonomi osv. 

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten om byggearbeidene i London til etterretning og ser fram til videre framdrift i
prosjektet.

 Byggebilde London 1.jpeg
 Byggebilde London 2.jpeg
 Byggebilde London 3.jpeg
 2023 Rapport Byggeprosjekt London Februar 2023.pdf
 3282 - St Olav s Progress Report 2A.pdf

Til stede: Espen Ingebrigtsen, Aleksander Aasen Knudsen

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 10/2023
Videre drift i Houston

Kort fremstilling: Sjømannskirken i Houston ble stengt og boligene evakuert 25.12.22, etter omfattende funn av mugg
og sopp bygningene. Driften er foreløpig relokalisert til generalkonsulatet, og utsendt stab innlosjert i leide
leiligheter. Administrasjonen utreder nå forskjellige alternativer for videre drift i Houston og vedlagt er en informasjons-
og drøftingssak om dette.

Notater fra samtalen
Hovedstyret la vekt på betydningen av at administrasjonen innhenter flere vurderinger av konklusjonene,
mulighetene og prisene. 

Vedtak: Hovedstyret tok saken til etterretning og er klar til å ta imot en vedtakssak i et senere møte.

 Hovedstyret 12.02.23 - Videre drift i Houston.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Diskusjon
Jan Stellef Rønningen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152

HS-sak 11/2023
Orientering om langtidsplanlegging

Kort fremstilling av saken: Generalsekretær la frem en muntlig orienteringssak for hovedstyret om arbeidet med
langtidsplanlegging (LTP) som administrasjonen begynte med etter nyttår. Hensikten med dette var å fremme en et mer
langsiktig perspektiv på arbeidet. Det handler dels om å sette "tæring etter næring" og dels om å tilpasse ressursbruken
til vedtatt strategi og endringene som vi ser i våre omgivelser. I møtet ble det lagt frem tall på arbeidet, økonomi og
ansatte. 

Notater fra samtalen:
Det ble uttrykt ønske om at generalsekretær holder et visjonsforedrag under generalforsamlingen, der visjoner for
arbeidet blir presentert i tillegg til  utfordringsbildet som ble tegnet.
Det ble uttrykt ønske om at administrasjonen trekker linjer fra makrotrendene som ble presentert, til hva de
medfører for Sjømannskirken.
Hovedstyret uttrykte ønske om å arrangere en workshop eller et styreseminar med tema "Hva nå?" Hovedfokus
må være hvordan arbeidet skal utvikle seg og hvordan midler skal fremskaffes som kompensasjon for nedgangen
i egengenererte inntekter. Det var enighet om at Jørn-Henning, Merete, Bjarne og generalsekretær skal planlegge
styreseminaret. 
Det må først vurderes om man skal ha en ytterligere situasjonsanalyse eller om man skal ta et skritt videre og
spørre seg hva vi på bakgrunn av generalsekretærens innledning skal gjøre nå. En måte å gripe dette an på er å
benytte en scenarioanalyse som en teknikk for å finne hvilke muligheter som finnes og hvilke prioriteringer som
må gjøres.

Vedtak:  Hovedstyret takker for presentasjonen og arbeidet med langtidsplan for Sjømannskirken, og ønsker at dette
arbeidet som er gjort og videre utvikling av dette kan danne grunnlag for en videre diskusjon i hovedstyret. Det legges
opp til en samling 30- 31 mai 2023 i forbindelse med hovedstyrets møte med dette som tema.

Til stede: Hein Anders Kvalheim, Petter Skants, Espen Ingebrigtsen, Jan Stellef Rønningen, Aleksander Aasen Knudsen

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 12/2023
Endring av navnet på Sjømannskirken i Rio

Kort fremstilling av saken: På hovedstyremøtet 12. desember 2022 ble det vedtatt navneendring ved tre
sjømannskirker. I tråd med dette og i forbindelse at tjenesteområdet for Sjømannskirken i Rio utvides til å gjelde hele
Brasil, forslås en navneendring fra «Sjømannskirken i Rio» til «Sjømannskirken i Brasil». Dette er i tråd med ansettelsen
som er i gang for utsendt betjening ved sjømannskirken i Brasil.

Vedtak: Hovedstyret vedtok navneendring fra Sjømannskirken i Rio de Janeiro til Sjømannskirken i Brasil.

 HS 15.februar 2023- Nytt navn i Rio.pdf
 Vedtak om navnendring fra HS møte 12.12.22.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Beslutning
Jan Stellef Rønningen

HS-sak 13/2023
Fullmaktsmatrise

Kort fremstilling av saken: 
Det er en årlig sak å legge frem for hovedstyret fullmaktsmatrisen til gjennomsyn og eventuell justering. Vedlagt var
derfor gjeldende fullmaktsmatrise til gjennomsyn. Da saken var oppe sist ble det stilt spørsmål til daglig leders ansvar for
håndtering av økonomien på sjømannskirkene. Dette reguleres i detalj av økonomihåndboken og er derfor ikke tatt med
i fullmaktsmatrisen. 

Notater fra samtalen
Et av medlemmene i hovedstyret luftet ideen om å lage en sak til Sjømannskirkens interne hjemmesider
"Leseværelset" der fullmakts matrisen presenteres og forklares slik at det skal bli kjent hvem som avgjør hvilke
saker i administrasjonen. 

Forslag til vedtak: Hovedstyret tok fullmaktsmatrisen til orientering.  

 Fullmaktsmaktsmatrise vedtatt HS 9 mars 2021.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 14/2023
Presentasjon om arbeidet i Sveits

Kort fremstilling: På hvert HS-møte presenterer administrasjonen en del av arbeidet. Denne gangen var turen kommet
til arbeidet på Sjømannskirken i Sveits. Daglig leder Lene Moen Vik orienterte om arbeidet. 

Notater fra samtalen
Flott å se bredden i arbeidet. Imponerende mange ulike tiltak. Bra med samarbeidet med Cern. Fint at det er
mange unge brukere. Imponerende arbeid av våre to medarbeidere i Sveits!

Vedtak: Hovedstyret takket Lene Moen Vik for orienteringen og ønsket lykke til videre med arbeidet.

Til stede: Espen Ingebrigtsen

Orientering
Lene Moen Vik

HS-sak 15/2023
Eventuelt

Det kom ikke inn saker til eventuelt

Diskusjon
Jørn-Henning Theis

HS-sak 16/2023
Åpen post- styrets kvarter

Hovedstyret fikk anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen
forlot møtet under saken.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken og hovedstyrets leder ble bedt om å informere
generalsekretær etter møtet. 

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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E415Fcx9E8nwkhLtxmeaKtI743ki0qevDmEm8ORDEcD1VwMPVMcEzdfnkyGGa9agQidjob5zDco+
uQD34fE1ptYGqDLKQjdPLnG+sZ8C8YLgdb69QSuG+O25QlgL5NMfkGsJycnJvpISmOm26zI2xdLJ
953zPf4Jzk6+gNbskcOw0hBipArUZ5gLePRMQg==

 
 
 =



     2023-03-06T11:43:37.976+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-06T13:40:43.924+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-06T13:39:59.995+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.52.60
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-06T13:40:01.216+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-06T13:40:04.069+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-06T13:40:43.924+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1KthBlaqexN9p6Hpmg9KlAbi5Evg7HQ6PoJN76Tl7f4=

 
 
 

 
 2BO+qbjH/d5HYHz6CYM2XWznjIgNftlw43MOlrbrTnw=


 
tyyW8oightgKJ4DOdvUgHKJiW3x0wcWj0xKZ7eEEdiWH5v5zXCUaliWaUcittkvlUekZRqtobUWK
0o7ek7ETCHn30BC0hp/A3n2aPHCmOkLmkrwD4Y2G0XLw7RK3pEUdOMShxH9A4wuGOa0l7p8MrLZh
Fhgkd7s8G7fA9JFniqcsdpBNpsm0m+NPCRYh0z8BhE1c7UBZf6wl7ipFR6VVZRdx33WCNuawJpWd
w0H6sQB5K1xfzGvF1CbE5xexoJiprPfWqI119ZJ/M8EYv98hQAEQ/sBGeA/TePZdzMr9OrbMeD6B
9cp57xZKG3ntDxB6/DTVxWvR0dPY/XLQ9wxwAw==

 
 
 =



     2023-03-06T13:40:44.768+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-06T13:51:49.108+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-06T13:50:59.733+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-06T13:51:00.089+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-06T13:51:03.287+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-06T13:51:49.109+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ar9XvPpKq9cM929MxSKUp6aw+GSpqoM+71SHVgNMAJc=

 
 
 

 
 hMKujxir2fb9+oMzq5uI8ci2rYRe7Xi+BhVAdvakYlI=


 
JAt4ewSqRDpcRb1LD0ZzBM5vCxgGWs39D08FRYZuNTPzQYMqvbeeBEsA+vcuPUKB7VS3FdOFTcbU
Ex1xdiLia6YNSeN4kThIs8shVj16KO1/umQGinoFbn2kptGQXuEkTFlgvsvpyd03vnUGaxHg6y/K
eTYoWx5uiVtBY8LJyaRx0D/XZDTXFqYdCkVf5MlkqjQRbMuwjzj/Vqu4ccEbG1lRLUqwPJZP8yKQ
NgF2ajhHLTETxJ2H+LoI+ukJ2iU8YM7CmmiXWAydackSl5aDR1SaBs/dmK4vN1aC1fLy1EwySCGc
qJnVZ2P4bHD3ad57n75xoodlzJcZQU2/nqzlFg==

 
 
 =



     2023-03-06T13:51:49.540+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ingvaldsen, Maren Hegland
             9578-5993-4-3849253
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-07T10:35:13.248+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-07T10:34:08.852+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.248.38.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-07T10:34:10.138+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-07T10:34:11.661+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-07T10:35:13.248+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bQMpDNnqzT66d+3a2wnw52DTdg/wE4dfCzRTEPRZZ+Q=

 
 
 

 
 pHU4/LH/uYN9xY5yXsxrvtOryDcDtAw2Luj1Z6EIqcs=


 
yYW3x0ysjdANx4YLEU1niP1frxqw0ke/Yi4L7z934+L91AuOrG4TVSdXisIzNuCJXfeHdQJAfty5
oxow4rI/chb5C62GAyzamSJtfmO5uaoxBIZmEk1lbIUrBnfKVwEZ3uamMovgY/Hf90nhBjOWwCU/
VskgSs7p/rX7oIPJWKtjnOYUyUwZEhp29YmTRpLRn/jeCwCMJttRn2DWysTL8TRL+EMMft2uBcrm
cBY4pALlLYWcODUHMJnirrtgbgcVknTrlrpaU/XjZQfckdY2+LhqmmXECqd1Ype6ICjam3DnrEht
A9XHJZDrZsdxe7bTeJH9JV9E6X0MexebcQkveQ==

 
 
 =



     2023-03-07T10:35:13.674+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hansen, Ellen Sæle
             9578-5999-4-2178070
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-07T11:18:41.172+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-07T11:17:54.843+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.132.74
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-07T11:17:55.594+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-07T11:17:58.970+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-07T11:18:41.172+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HqipYEkVI4ABMt9yZfgIf5RgLxuKTfpwTFhpprJLbxw=

 
 
 

 
 ehcwNClzh3+6Pwmq+ISSJoGcMSNKh0JvFtIMpA4gZSM=


 
OgpavWYYYIeAu+AdP0czKVLhBG0FFASyOxz7P3D28f0dbxTIUtP+UY36us5LP0W0Wm135Ur2jNHD
AcNDF7nil47w9Jt7ZElmRZDSWTKrshZwfMUDq3rENdJT4QG5guw+aS9yo4U2KngBRt8swMP4U9Qi
sgmpFc3YlEY/XQu4DJJi34dsQ2DUDtm/5OkihqdKT4oLHJHPTc0rqLtBzs0I/FfJIqx/g8HticOf
4CjjgNUlkn++LxLxVtM8HdMy9u9IJYPCsS6J2OcUflQYUOMKvvAxx7CiD6LCaW+G7mRACZnj8Yfc
HqzqEkuw6anLZfSnXvKJSkso4SJqS3hjMOgadw==

 
 
 =



     2023-03-07T11:18:41.634+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Grøtberg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-06T09:27:26.025+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-06T09:26:34.051+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-06T09:26:34.550+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-06T09:26:44.026+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-06T09:27:26.025+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k1Mj0afj0c6xiw5MmF89XmQAha3OlxisG4SDsEYsBck=

 
 
 

 
 6GYRBgvdGDr/Gyih/+qR3Fw0EEJ8hjQSkPGa0CECzRY=


 
vZuLN9vbRdtnKROW4GVugMGW67EBFzhDq9eTGLyjDotICJ35aWCDLIe0GR3EveWqhimJHVNTayCN
/Oiz+0UiIoA9r28GiTsPcGcw/HC/lOnd09LReaNfyrt6BFI8Qe6XPZGSOwu3PyzSzUlanNdT+yka
dICgAl/ALYeO8xo72yCBIw0kRXYpDLkrVdnavEo6hIvURfOOeGX52mPjS5Wo6e6ApwcE/ANcAS2r
EUfWhJIigaO30rmsVdGtbtFe2SyIgHMdS340jm4R7GVbVuapGf6/Pkt9lmNe/ewIwWfRIfXOgzg9
+62zFuJzK4kOLvMSbcNQb6CVeWeiRDtuDW6lLQ==

 
 
 =



     2023-03-06T09:27:26.316+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-07T16:20:06.698+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-07T16:19:33.784+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.11.22
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-07T16:19:34.196+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-07T16:19:40.181+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-07T16:20:06.698+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TKsXkFnfgpED0emUvxxpd04sLDQbZXqQgm2q+S6KiDg=

 
 
 

 
 +SzQHefLdbBuZoH4yDgEVcOB6loSz5PoVRT07zLDueA=


 
jqajaDORkpcfDHMClGIImLMVvLQIa7e65CPcR4cOW2A6UYgHqMZdsIH8hnwmZj0eyWL+ogiIwjhH
T2vdA8gSofWWPUboh03MvM7E/LlVbZOqP3dGStOyZbvQhvjgMxVNyDxS34DOGGOxlQVHuCsu5ypp
41yUA1bAqMxEG5cnhfKCwhsg/z+jX9EE8VGcruTD+pm4orsZkkwlr2sU6A6D7zZPyb67RKlGbM6o
nMp+uz1VWmI00HJDT+Usikqw4q559m/MDJONPIO4qkJ0KXVPC6giuQpyaRmI0mgS6B5KAqPQLCAi
gVBcPH3HGGogWYjn8nJh0PQ6z2WKAFLPGhku1w==

 
 
 =



     2023-03-07T16:20:07.332+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Yrwing Guthus, Elisabet
             9578-5998-4-2244245
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-06T10:31:11.538+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-06T10:30:31.393+01:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.186.186
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-06T10:30:31.866+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-06T10:30:36.608+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-06T10:31:11.538+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VN0pr/2P+kaTNzmS9e6ZxokMeAYVCUycMiRLRZ39jCQ=

 
 
 

 
 xlVVJzdiQo4y5g/7oJUqe5JPVaE4GMrQVnrmxIJGmL4=


 
CU06VgwZMUvdzzLVPdw1TBvwexXXdcSuNZMuE5tHg96NuwstGVm2rCaC5728U3d4EMbt+ld3p6p2
wxYS0wc1QBiz70NGR9j+BvgDDaeREzf80F+ENSIVNgQbgJY1hShjHqj/otQojxwXZy+7DkLKt3ru
X7NSpXXkvBoHsMOc6mATbkndZZE4af6p+ddlORDHCGULRMUZIWbVllsBw2MxHINqlfATy1BP9PIU
+zgZR4mi1UBqOLza7CLob1AE1kMngFYDBLaR2XsXMD5vPGEqwPY0hgvBwKox0de/MSwUQ6AWMvNf
tgpjixwWJiwme0USgqpPbnj+3lDfVvqelisv4w==

 
 
 =



     2023-03-06T10:31:11.890+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lyngseth, Knut
             9578-5997-4-2756408
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-08T10:39:09.145+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-08T10:38:25.424+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.252.105
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-08T10:38:26.232+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-08T10:38:34.303+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-08T10:39:09.145+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1+CMWmSdLstUY0UQO+cZA/aG3p/scnNgwcjYvruUFZA=

 
 
 

 
 RmQ/jDa/NkDuHWek5pVn3Bmom+1Jn9oCSpXkABeb34A=


 
EkzpalLaEbOIAJNBz/4fvflL27431WpC9gEMrG6k11fQK/S+gP0R1wy8IQ7+rv057qCO2HuUR1ni
pCyPJl9qjJTuZtOEdOxw+TnNU956otoQaCmnQmYyJ4C0NC7YKhcrziksVbYQK8B6X7aRZcFJVuK3
lGQ8Qsc+j5EgXZTvFZWrG9/AQw8Zy5MkpMJvIYoovgrWahziDqEyzDHOsaIu+iOAYkwQvYvV1SSr
vE5y6hTWWj0KfSbdkaR+WZg2TphQselYZdcbdR5RVS25kyULroN33bw8bC7x/8f8eQG01UcZPSx1
T+SXFpSqnMk8ZBJtXNWGvK6oiyZBW6E+IOTIhA==

 
 
 =



     2023-03-08T10:39:09.572+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
             GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-06T11:13:16.892+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C5FA1E4F8BD549809D223C517633A152
        
    
     
         
             
                 2023-03-06T11:11:59.720+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.162.243.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-06T11:12:00.432+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_150223.pdf
                     GhJ7EzIkzLaClfYIGUj0r//0LdE2KCG/oN5dYHWtbxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-06T11:12:48.434+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-06T11:13:16.892+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2U58HnKsfY0lX7h9oeFuOIYfZraDTkP82krL0MlbPAI=

 
 
 

 
 1RC0DOQuNbIHokoa6YrtH4j973fFKqFrKUqp9+6Ld58=


 
ZlyyK+ILtlNHuN0o5h19/R1jpOBde+2UfOPkqY+QyYaAJ8IpBG9QaH1q3exYZsU+QXCwfyBMwHsI
v31dvzOBao5LhIQjHBlxa/rDuKxQH63V0YmTIJCo25m29aclJ5xNA/2AEdFX5EKm/J4tkfz9nAK8
QykycYFIVdrJ+F4CgPqjn5bW7xgEciruRCc6XgFXbf4h6DRXhOuZ4dF12NWHdN/ftQaUpMyZPCzZ
9Ytf5HFFrw+ufJfBaoozAspypCIZihdIVhdJztaz6z923cukZ5SrKgIC2dmpD9GHmuyR1ylAcydI
EtbhpLPQxIzWOsf3sEhReU2QUO+jMbaFcdv1IA==

 
 
 =



     2023-03-06T11:13:17.450+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-03-08T10:39:14+0100




